
Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.19.70

Luftgewehr-Sitzend-Auflage Senioren A Seite: 1

Stand: 14.02.2016 19:46 Uhr Gesamt

1  30023 SV Ostervesede I 941,2 Ringen

1151 Brockmann, Klaus 312,1

1152 Neumann, Rainer 315,7

1153 Thode, Annegrete 313,4

2  30019 SV Kirchwalsede I 933,2 Ringen

1127 Henke, Hans-Dieter 314,6

1121 Heuer, Heinz-Ulrich 307,6

1126 Norden, Hans-Joachim 311,0

3  30048 SV Wittorf I 933,0 Ringen

1251 Neider, Jürgen 310,4

1250 Hoops, Karin 310,2

1249 Neider, Angelika 312,4

4  30045 SV Westervesede I 625,2 Ringen

1230 Bassen, Heinz 311,6

1231 Dittmer, Klaus 0,0

1241 Huch, Margot 313,6



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.19.72

Luftgewehr-Sitzend-Auflage Senioren B Seite: 1

Stand: 14.02.2016 19:46 Uhr Gesamt

1  30036 SV Taaken I 941,0 Ringen

1202 Knebel, Horst 313,3

1203 Adam, Hans-Jürgen 317,0

1205 Grimm, Hans-Dieter 310,7

2  30002 SV Ahausen I 928,4 Ringen

1018 Denell, Alfred 309,1

1017 Küsel, Renate 310,8

1016 Simon, Gisela 308,5

3  30048 SV Wittorf II 926,9 Ringen

1242 Honemann, Werner 309,8

1243 Tamke, Jürgen 308,9

1244 Scheele, Gerd 308,2

4  30045 SV Westervesede II 614,5 Ringen

1234 Indorf, Wilhelm 307,7

1232 Peters, Klaus 0,0

1238 Heitmann, Horst 306,8

5  30030 SV Schwitschen I 0,0 Ringen

1174 Bergstedt, Lisa 0,0

1173 von Wieding, Anneliese 0,0

1172 Schröder, Marianne 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.19.82

Luftgewehr-Sitzend-Auflage Altersklasse-Auflage Seite: 1

Stand: 14.02.2016 19:46 Uhr Gesamt

1  30002 SV Ahausen II 311,4 Ringen

1020 Henke, Rainer 0,0

1021 Thiede, Peter 311,4

1015 Schmidt, Thorsten 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.70

Luftgewehr-Sitzend-Auflage Senioren A Seite: 1

Stand: 14.02.2016 19:46 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1152 Neumann, Rainer  30023 SV Ostervesede I 105,1 105,2 105,4 315,7

2 1127 Henke, Hans-Dieter  30019 SV Kirchwalsede I 104,3 105,0 105,3 314,6

3 1151 Brockmann, Klaus  30023 SV Ostervesede I 102,9 104,4 104,8 312,1

4 1218 Marach, Uwe  30040 SV Waffensen 103,7 103,9 104,5 312,1

5 1230 Bassen, Heinz  30045 SV Westervesede I 103,5 104,1 104,0 311,6

6 1126 Norden, Hans-Joachim  30019 SV Kirchwalsede I 103,6 104,0 103,4 311,0

7 1251 Neider, Jürgen  30048 SV Wittorf I 103,0 103,7 103,7 310,4

8 1239 Huch, Jürgen  30045 SV Westervesede 103,8 104,1 101,6 309,5

9 1121 Heuer, Heinz-Ulrich  30019 SV Kirchwalsede I 100,4 103,0 104,2 307,6
10 1231 Dittmer, Klaus  30045 SV Westervesede I 0,0

10 1206 Holsten, Hartwig  30036 SV Taaken 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.71

Luftgewehr-Sitzend-Auflage Seniorinnen A Seite: 1

Stand: 14.02.2016 19:46 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1241 Huch, Margot  30045 SV Westervesede I 103,3 104,1 106,2 313,6

2 1153 Thode, Annegrete  30023 SV Ostervesede I 104,5 104,6 104,3 313,4

3 1249 Neider, Angelika  30048 SV Wittorf I 104,8 104,9 102,7 312,4

4 1250 Hoops, Karin  30048 SV Wittorf I 102,0 104,5 103,7 310,2

5 1245 Szameitat, Gudrun  30048 SV Wittorf 101,8 102,0 99,2 303,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.72

Luftgewehr-Sitzend-Auflage Senioren B Seite: 1

Stand: 14.02.2016 19:46 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1202 Knebel, Horst  30036 SV Taaken I 103,9 105,7 103,7 313,3

2 1242 Honemann, Werner  30048 SV Wittorf II 102,5 104,0 103,3 309,8

3 1243 Tamke, Jürgen  30048 SV Wittorf II 103,0 103,2 102,7 308,9

4 1216 Rosebrock, Walter  30040 SV Waffensen 103,7 102,2 102,1 308,0

5 1234 Indorf, Wilhelm  30045 SV Westervesede II 100,5 104,0 103,2 307,7

6 1232 Peters, Klaus  30045 SV Westervesede II 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.73

Luftgewehr-Sitzend-Auflage Seniorinnen B Seite: 1

Stand: 14.02.2016 19:46 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1204 Knebel, Silvia  30036 SV Taaken 104,6 100,1 104,7 309,4

2 1174 Bergstedt, Lisa  30030 SV Schwitschen I 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.74

Luftgewehr-Sitzend-Auflage Senioren C Seite: 1

Stand: 14.02.2016 19:46 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1203 Adam, Hans-Jürgen  30036 SV Taaken I 106,0 106,1 104,9 317,0

2 1033 Hollmann, Hermann  30004 SV Bötersen-Höperhöfen 103,2 104,4 104,0 311,6

3 1205 Grimm, Hans-Dieter  30036 SV Taaken I 104,2 102,0 104,5 310,7

4 1018 Denell, Alfred  30002 SV Ahausen I 104,8 98,7 105,6 309,1

5 1244 Scheele, Gerd  30048 SV Wittorf II 102,6 102,7 102,9 308,2

6 1238 Heitmann, Horst  30045 SV Westervesede II 101,5 102,1 103,2 306,8

7 1175 Norden, Günter  30030 SV Schwitschen 0,0

7 1176 Schröder, Reinhard  30030 SV Schwitschen 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.75

Luftgewehr-Sitzend-Auflage Seniorinnen C Seite: 1

Stand: 14.02.2016 19:46 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1017 Küsel, Renate  30002 SV Ahausen I 103,3 104,5 103,0 310,8

2 1247 Engmann, Edith  30048 SV Wittorf 103,5 105,0 101,3 309,8

3 1016 Simon, Gisela  30002 SV Ahausen I 105,6 101,9 101,0 308,5

4 1246 Bremer, Renate  30048 SV Wittorf 101,9 103,3 103,2 308,4

5 1172 Schröder, Marianne  30030 SV Schwitschen I 0,0

Ohne Startrecht haben geschossen (Regel 0.7.2.1.2 in Verbindung mit 0.9.3.3.1):

1173 von Wieding, Anneliese  30030 SV Schwitschen I

kein Startrecht f. gem. Verein



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.19.82

Luftgewehr-Sitzend-Auflage Altersklasse-Auflage Seite: 1

Stand: 14.02.2016 19:46 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1036 Müller, Hartwig  30004 SV Bötersen-Höperhöfen 103,7 105,3 106,6 315,6

2 1021 Thiede, Peter  30002 SV Ahausen II 103,8 102,8 104,8 311,4

3 1019 Hinz, Olaf  30002 SV Ahausen 102,7 104,2 101,8 308,7

4 1020 Henke, Rainer  30002 SV Ahausen II 0,0

4 1015 Schmidt, Thorsten  30002 SV Ahausen II 0,0


